- 1 -

关于推荐工业和信息化领域专家库人选
的通知

各有关单位：

为提升我省工业和信息化领域服务能力，进一步发挥专家“智囊”

作用，为从事行业规划编制及发展战略研究、重点项目投资，开展项

目绩效评价等提供专业化服务，陕西省工业和信息化厅拟扩充完善系

统咨询专家库。现将我校征集专家库人选有关事宜通知如下：

一、专家类别设置

暂按专业分为两类，可根据工作需要随时调整：

1、综合类：包括宏观经济、产业经济、区域规划、投资管理、

园区建设、融资服务、财务管理；

2、行业类：包括装备、汽车、化工、建材、金属材料、医药、

食品、纺织、轻工、电子、软件、信息化、大数据。

二、入选条件

从事相关领域工作八年以上，并具有高级职称或相关领域的执业

资格，熟悉相关领域的政策法规；具备职业道德操守，能够认真、公

正、诚实、廉洁地履行职责；身体健康，能胜任相关咨询活动。

三、遴选范围

通 知

 - 2 -

本省的大专院校、科研院所、企业、行业协会（学会）、相关行

政及事业单位人员。

四、推荐办法和程序

1.各有关单位统一填写《陕西省工业和信息化领域专家库名单》

（汇总表）（附件 1）。

2.专家个人报名。专家填写《陕西省工业和信息化领域专家信息

表》（附件 2）。

3.各有关单位将本单位的《专家库名单》和《专家信息表》纸质

版（一式一份）于 10 月 28 日报送至科研院 D503，电子版发送至

1172464873@qq.com。

联系人：许文哲  87080002

科学技术发展研究院

2019 年 10 月 15 日

 发布时间:2019-10-15 08:41  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门